УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Комиссии

по координации работы но противодействию

коррупции в Республике Дагестан, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан

от 14 октября 2015 г. № 248

1. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Республике Дагестан, утвержденный Указом Главы Республики

Дагестан от 14 октября 2015 г. № 248 «О мерах по совершенствованию

организации деятельности в области противодействия коррупции»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (pravo.e-dag.ru),
2016, 16 мая, № 05004000777; 19 мая, № 05004001180; 23 мая, № 05004001447;
14 июня, № 05004001628; Официальный интернет-портал правовой

информации (pravo.gov.ru), 2016, 14 марта, № 0500201603140011, в редакции

Указа Главы Республики Дагестан от 9 ноября 2016 г. № 313), изменения,

включив в него Абдулмуслимова A.M. - Секретаря Совета Безопасности

Республики Дагестан и Шахманаева У.-Х.Ш. - исполняющего обязанности

начальника Управления Министерства юстиции Российской Федерации по

Республике Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

УГ)РА8ЛБНф0С

ДЕЛОПРОИЗеОДСТВА

3 февраля 2017 года

№ 15

Глава

'блики Дагестан Р. Абдулатипов